
ЯНВАРЬ--ДЕКАБРЬ 2022г 

НАЗВАНИЕ 

ЭКЗАМЕНА 
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ ЭКЗАМЕНА 2022 

 

ОКОНЧАНИЕ 

РЕГИСТРАЦИ

И на экзамен 

Стоимос

ть (в 

рублях) 

Публикация результатов 

на сайте  

Получение 

сертификат

ов 

Международные языковые экзамены     

Детские 

экзамены YLE: 

PRE A1 Starters, 

A1 Movers, А2 

Flyers 

Saturday 19.03.2022 (19 марта 2022) 

Saturday 30.04.2022 (30 апреля 2022) 

Saturday 04.06.2022 (04 июня 2022) 

Saturday 19.11.2022 (11 ноября 2022) 

01.02.2022 

12.03.2022 

01.05.2022 

04.10.2022 

6500 26/04/2022  

08.06.2022 

22.07.2022 

23.12.2022 

17/05/2022 

28.06.2022 

11.08.2022 

20.01.2023 

A2 KEY  FOR 

SCHOOLS 

Saturday 19.03.2022 (19 марта 2022) 

Saturday 30.04.2022 (30 апреля 2022) 

Saturday 04.06.2022 (04 июня 2022) 

Saturday 19.11.2022 (11 ноября 2022) 

01.02.2022 

12.03.2022 

01.05.2022 

04.10.2022 

8000 26/04/2022  

08.06.2022 

22.07.2022 

23.12.2022 

17/05/2022 

28.06.2022 

11.08.2022 

20.01.2023 

B1 

PRELIMINARY  

FOR SCHOOLS 

Saturday 19.03.2022 (19 марта 2022) 

Saturday 30.04.2022 (30 апреля 2022) 

Saturday 04.06.2022 (04 июня 2022) 

Saturday 19.11.2022 (11 ноября 2022) 

01.02.2022 

12.03.2022 

01.05.2022 

04.10.2022 

9000 26/04/2022  

08.06.2022 

22.07.2022 

23.12.2022 

17/05/2022 

28.06.2022 

11.08.2022 

20.01.2023 

A2 KEY Saturday 19 February  (19 февраля 2022) 

Saturday 12 March (12 марта 2022) 

Saturday 11 June (11 июня 2022) 

Saturday 8 October (8 октября 2022) 

Saturday 12 December (12 декабря 2022) 

10.01.2022 

30.01.2022 

27.04.2022 

28.08.2022 

02.10.2022 

8000 01/04/2021 –  25/04/2022 

26/04/2022 – 17/05/2022 

 22/07/2022-11/08/2022 

18/11/2022- 08/12/2022 

23/12/2022-20/01/2022 

29/04/2022 

23/05/2022 

17/08/2022 

14/12/2022 

26/01/2022 

B1 

PRELIMINARY 

Saturday 19 February  (19 февраля 2022) 

Saturday 12 March (12 марта 2022) 

Saturday 11 June (11 июня 2022) 

Saturday 8 October (8 октября 2022) 

Saturday 12 December (12 декабря 2022) 

10.01.2022 

30.01.2022 

27.04.2022 

28.08.2022 

02.10.2022 

9000 01/04/2021 –  25/04/2022 

26/04/2022 – 17/05/2022 

 22/07/2022-11/08/2022 

18/11/2022- 08/12/2022 

23/12/2022-20/01/2022 

29/04/2022 

23/05/2022 

17/08/2022 

14/12/2022 

26/01/2022 

B2 FIRST FOR 

SCHOOLS 

Saturday 26 March (23 марта 2022) 

Saturday 09 April (09 апреля 2022) 

Saturday 04 June (04 июня 2022) 

Saturday 25 June (25 июня 2022) 

Saturday 12 November (12 ноября 2022) 

Saturday 03 December (03 декабря 2022) 

12.02.2022 

27.02.2022 

23.04.2022 

11.05.2022 

02.10.2022 

23.10.2022 

11900 11/05/2022 - 31/05/2022 

25/05/2022 - 16/062/2022 

15/07/2022-04/08/2022 

05/08/2022-25/08/2022 

23/12/2022-20/01/2022 

23/01/2022-10/02/2022 

08/06/2022 

22/06/2022 

10/08/2022 

01/09/2022 

26/01/2022 

16/02/2022 

B2 FIRST  Saturday 05 March (05 марта 2022) 

Saturday 23 April (23 апреля 2022) 

Saturday 14 May (14 мая 2022) 

Saturday 04 June (04 июня 2022) 

Saturday 05 November (05 ноября 2022) 

Saturday 10 December (10 декабря 2022) 

23.01.2022 

12.03.2022 

28.03.2022 

23.04.2022 

25.09.2022 

29.10.2022 

11900 19/04/2021 – 10/05/2022 

08/06/2022 - 28/06/2022 

28/06/2022-18/07/2022 

15/07/2022-04/08/2022 

16/12/2022-13/01/2022 

30/01/2022-17/02/2022 

16/05/2022 

04/07/2022 

22/07/2022 

10/08/2022 

19/01/2022 

23/02/2022 

C1 ADVANCED Wednesday 23 February  (23 февраля 2022) 

Saturday 12 March (12 марта 2022) 

Saturday 19 March (12 марта 2022) 

Saturday 23 April (23 апреля 2022) 

Saturday 14  May (14 мая  2022) 

Saturday 18 June (18 июня 2022) 

15/01/2022 

30.01.2022 

06.02.2022 

12.03.2022 

28.03.2022 

04.05.2022 

 

12900 06/04/2022-28/04/2022 

26/04/2022 – 17/05/2022 

04/05/2022-24/05/2022 

08/06/2022-28/06/2022 

28/06/2022-18/07/2022 

29/07/2022-18/08/2022 

05/05/2022 

23/05/2022 

30/05/2022 

04/07/2022 

22/07/2022 

24/08/2022 

C2 Proficiency Saturday 05 March (5 марта 2022) 

Saturday 14 May (14 мая 2022) 

Sunday 04 December (4 декабря 2022) 

25.01.2022 

22.03.2022 

23.10.2022 

15000 19/04/2022 - 10/05/2022 

24/01/2022 - 11/02/2022 

23.01/2022-10.02.2022 

16.05.2022 

22/07/2022 

16.02.2022 

ТКТ  

TEACHING 

KNOWLEDGE 

TEST (Мodules 1-

3, CLIL, YLE) для 

учителей 

Saturday 12.02.2022 (12 февраля 2022) 

Saturday 19.03.2022 (19 марта 2022) 

Saturday 30.04.2022 (30 апреля 2022) 

Saturday 18.06.2022 (18 июня 2022) 

 

 

25.12.2021 

01.02.2022 

12.03.2022 

01.05.2022 

5500 

(за 

модуль) 

11.03.2022 

19/04/2021  

30.05.2022 

15.07.2022 

18.03.2022 

26/04/2022 

08.06.2022 

22.07.2022 

 Заявки на экзамен отправляйте по адресу intex_surgu@mail.ru 

 http://www.cambridge-intex.ru  ЖЕЛАЕМ ВАМ УСПЕХОВ! 

Календарь проведения Кембриджских экзаменов 

в Авторизованном Кембриджском  

«Центре международного тестирования – ИНТЕКС» RU140 

mailto:intex_surgu@mail.ru
http://www.cambridge-intex.ru/

